– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並表明不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：658）

公 　 佈

股 價 及 成 交 量 不 尋 常 變 動

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司的要求而發表。

玆提述本公司於二零零八年四月二十四日刊發的公佈（「公佈」）。除文義另有規定

外，該公佈所界定的專有詞彙及詞句在本公佈具相同涵義。

中國高速傳動設備集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）注意到近期股份掉

期對本公司的影響及近日本公司股價及成交量不尋常變動所引起關注。

就股份掉期而言，有關股份掉期的條款及其可能面臨的風險均已於公佈中披露。

有關詳情，請參閱公佈。董事會認為，至本公佈日期止，儘管價格大幅下跌，但

股份掉期不會對本公司的現金流量或正常運營構成影響。股份掉期僅於股份掉期

的計劃終止日期二零一一年五月十四日或股份掉期的選擇提早終止日期兩者的較

早日期結算。除股份掉期外，本公司並無訂立任何其他衍生合約。

– 2 –

此外，董事會謹聲明，其並不知悉導致本公司股份價格及成交量出現不尋常變動

的任何原因。目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議，因為根據上市規則第

13.23條，而須予披露者；  董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格的事宜，

因為根據上市規則第13.09條所規定的一般責任，而須予公開者，惟取決於最終條

款及價值，以下事件（倘執行或實施）或會構成價格敏感資料：

(i) 與Morgan Stanley & Co. International plc就建議修訂股份掉期的條款進行初步

協商，以致本公司可以選擇要求股份掉期對手以實物交收股份方式結算，以

替代根據股份掉期容許的現金結算的方法（「潛在交易」）。

謹請留意，本公司並未有批准潛在交易，亦未有就潛在交易簽署任何正式協議。

有關潛在交易的協商尚處於初步階段，其條款尚待落實。本公司未必會繼續進行

潛在交易。本公司將根據上市規則就潛在交易的任何進一步重大進展進一步根據

上市規則作出公佈。

本公司股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

中國高速傳動設備集團有限公司

主席

胡曰明

香港，二零零八年十月二十三日

於本公佈日期，本公司的執行董事為胡曰明先生、陳永道先生、陸遜先生、

李聖強先生、劉建國先生及廖恩榮先生；本公司的非執行董事為朱科鳴先生及張

偉先生；而本公司的獨立非執行董事為朱俊生先生、江希和先生及陳世敏先生。

* 僅供識別